
 1 

P. O. Reclutamento Personale 

e Specialistica Ambulatoriale 

 

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

n. 209  del 06.05.2019 

 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 
Oggetto:     Concorso Pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posti di Dirigente Medico di Ematologia - Nomina 

Comitato di vigilanza.      

 

 Il Direttore dell’ U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

Visti la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 366 del 28/05/2018 con la quale è stata autorizzata 

l’indizione di un Concorso Pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posto di Dirigente Medico di 

Ematologia per la U.O.C. di Ematologia dell’A.O.U. Federico II; 

 

 il Bando del Concorso in parola, allegato alla suddetta Deliberazione per formarne parte integrante, 

pubblicato sul B.U.R.C. n.40 del 11/06/2018 e sulla GU 4a Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 50  

DEL 26.06.2018, che– tra le varie cose – stabilisce lo svolgimento di una prova scritta, una prova 

pratica e una prova orale; 

 

 la Deliberazione del Direttore Generale n. 212 del 19/03/2019 con la quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice del Concorso in parola; 

 

Ravvisata la necessità di nominare un Comitato di vigilanza che supporti la Commissione suddetta nello 

svolgimento delle prove scritta e pratica; 

  

      Propone 

 

Per quanto indicato in premessa, l’adozione del dispositivo che segue: 

 

1. Di nominare, nella composizione di seguito riportata, il Comitato di vigilanza del Concorso Pubblico, per 

titoli ed esami, a n. 2 posti di Dirigente Medico di Ematologia: 

- Dott.ssa Tania Pinto; 

- Dott.ssa Loreta Sagliocco. 
 

2. Il Comitato suddetto avrà il compito di organizzare il riconoscimento e l’ingresso dei candidati in aula, 

nonché di coadiuvare la Commissione e di vigilare durante le prove concorsuali. 
 

       F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane a.i. 

                       Dr. Rosario Magro 

F.to Il Responsabile del Procedimento 

              Dr.ssa Daniela Spadea 



 2 

Pareri ex art. 3 D.L.vo n. 502/92 e succ. mod. 

 

F.to Il Direttore Amministrativo      F.to Il Direttore Sanitario 

           Dr. Natale Lo Castro              Dr. Gaetano D’Onofrio 
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

LETTA  la proposta di Disposizione sopra riportata, presentata dal Direttore dell’ U.O.C. Gestione Risorse 

  Umane 

 

 

 

DISPONE 

 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e confermati: 

 

1. di adottare la proposta di Disposizione sopra riportata, nei termini indicati; 

2. di rendere immediatamente esecutiva la presente Disposizione. 

 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

          Dr. Vincenzo Viggiani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sv 


